45 singulis supradictis.

Ego Petrus de Fabro imperiali auctoritate Ferrariensis publicus notarius filius

magistri Merchadantis de contrata Sancti Clementis predictis omnibus presens fui et rogatus

una cum suprascriptis Forexio et Bertarino notariis scribere scripssi.
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754 . Litterae vicarii ad ducem Venetorum. Iui. 7.

Copia (c.) in Librorum Comniemorialium 1 tomo II. Venetiae in tabulario regio

asservato fol. 138. — Ed. Bölimer ‘Acta imperii selecta ’ p. 720 nr. 1027 ex c. Editionem

repetimus.

Böhmer, Beg. Ludio, p. Ilo Reichssachen nr. 415 (Addit. III). 5

Illustri ac magnifico domino Iohanni Superantio Dei gratia Venetiarum, Dalmatie

etc. Bertoldus comes de Marsteten dictus de Niffen, serenissimi domini Ludowici

Romanorum regis semper augusti in partibus Italie vicarius generalis salutem et

gratos ad vota successus.

Intellectis gratanter vestre magnificentie litteris tam de spoliatione Bertutii de io

Molino quam restitutione septem ballarum robatarum inter Angleriam et Sextum facien-

tibus mentionem, amicitie vestre breviter respondemus, quod non solum pacta habita

inter commune vestrum et commune Mediolani servare volentes, verum modo cupientes

vobis et dicto communi vestro in omnibus complacere, statim ballas omnes erreptas et

alia restitui fecimus Bertutio memorato, denarios vero nondum redditos reddi faciemus is

eidem qualibet sine mora, et sic dictum Bertutium de predictis reddidimus tacitum et

contentum. Ad restituendas vero ballas, que robate fuerunt inter Angleriam et Sextum,

tum propter inimicorum vicinitatem tum propter rebellionem dictorum communium non

possumus aliqualiter intendere de presenti. Expulsis autem et in ruinam positis hostibus

ipsis, quod statim erit iniuncto nobis potenti presidio, quod continuo prestolamur, et 20

proinde dictis communibus ad nostram reductis obedientiam, restitutionem earum recupera-

bimus cum effectu. Quocirca magnitudinem et prudentiam vestram attente rogamus,

quatinus terminum vestris litteris assignatum aut annullare velitis aut illum ad tempus

debitum prorogare, cum nostra sit excusatio satis patens.

Dat. Mediolani, die septimo Iulii. 25

755 . Vicarii confirmatio edicti de monetis. Iui. 26.

Originale olim Mediolani in Musaeo Sitoniano 2 exstans deperiit ; cf. supra toni. IV
pag. 670 lin. 22 sq. — Ed. Argelatus ‘De monetis Italiae ’ 11, 263 sqq. ex or. Editionem

repetimus hic illic correctam.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 240 Reichssachen nr. 58. 30